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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47512602T

2. Data e Regjistrimit 12/01/2024
3. Emri i Subjektit DR SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Prrenjas   Qendra Tregetare Prrenjas kati i 1 zyra 7, 
Nr.Pasurie 659/35,ZK 2925, Prrenjas. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Import, 

eksport, tregtim dhe furnizim me shumicë dhe pakicë të 
energjisë elektrike. Financimi, projektimi, zhvillim, ndërtim, 
i hidrocentraleve dhe impianteve të tjera për prodhimin e 
energjisë elektrike, shpërndarjes, transmetimit të energjisë 
elektrike, vënia në punë, administrimi, mirëmbajtja, 
shfrytëzimi i tyre, prodhimi dhe tregtimi i energjisë elektrike. 
Ndërtim, projektim, konsulencë, sipërmarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit. Import-eksport i te gjithë 
llojeve të materialeve dhe makinerive të ndërtimit dhe jo 
vetem. Ndërtim, permirësim, mirëmbajtje të rrugëve, 
mbikalimeve dhe nënkalimeve, urave, tuneleve, porteve, 
aeroporteve, digave dhe veprave të tjera të infrastruktures. 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër tregëtare të 
lejueshme që është e nevojshme dhe e dobishme për të 
përmbushur objektin e saj.
Seldir Isa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2024                Deri: 15/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RolandKokonozi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SeldirIsa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ElvisGjonaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DritanBabasuli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: drsolarshpk@gmail.com  
Telefon: 0694632555  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-237440-01-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B6972D-AD91-46D4-8E17-050D0B66179D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC61300-F95A-4F5B-B090-2482D5FC2D9F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258333-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Seldir Isa")                      Nga data "16/02/2024             
Ne daten "15/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Dritan Babasuli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-258780-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 20.02.2024 dhe vendimit 
datë 19.02.2024, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 30% të kuotave nga z Dritan 
Babasuli në favor të z Elvis Gjonaj (10%) dhe z Seldir Isa (20%) dhe i 10% të kuotave nga 
z Roland Kokonozi në favor të z Elvis Gjonaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Gjonaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Seldir Isa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Kokonozi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Kokonozi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Babasuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.000,00")            u be              ("4.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Babasuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09460D32-579E-4F50-A5CE-612297485BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AE8213-791E-4624-AA29-4E0A16A07C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B66672-475F-4B15-8FBD-C9FF23A85A91
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Datë: 05/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


